ideo tamen Hieronymus factum	putavi	esse praeiudicium, quasi Graeca	Corr, L15/ 1126
retinere. Nam ego me	putavi	plane felicem fore, si	Corr, L97/ 3
afuisses ex inferis evasisse	putavisses	. At domina ipsa, mihi	Corr, L2/ 31
scribere? Si quid monendum	putavit	, cur non praesentem praesens	Corr, L15/ 75
visus est difficillimus, Augustinus	putavit	impenetrabilem. Neque quisquam est	Corr, L15/ 747
a Graeco. Hoc ille	putavit	utilius, quam ea quae	Corr, L15/ 1041
indulgens suo, editione dignum	putavit	, atque insciente me curavit	Corr, L31/ 36
moderatione munitus; qua factum	putavit	ut, quum in nullum	Corr, L41/ 13
animo. Uno loco tantum	putavit	non necesse esse ut	Corr, L87/ 294
eo dicere, quod te	putem	tale quicquam sensisse, aut	Corr, L15/ 554
quam ut quae tuae	putem	conductura non consulam, id	Corr, L75/ 447
soloecismum in te vituperandum	putem	, a quo sermonis puritatem	Corr, L83/ 286
Tametsi paulo sanctius esse	putem	in bonorum laude virorum	Corr, L83/ 1323
sartis, ut non convivendum	putem	, siquis interdum dolori suo	Corr, L84/ 62
omni incommodo vivi posse	putem	. Kai gar ean tin	Corr, L135/ 16
neque eorum quicquam dignum	putent	, ubi ipsi nervos intendant	Corr, L15/ 611
dissimulabo esse quidem, qui	putent	non esse stultum istud	Corr, L86/ 612
habeant, qui aut sola	putent	opera legis iustitiam conferre	Corr, L143/ 846
ex inexhausto probrorum suorum	puteo	posset haurire: quibus quando	Corr, L87/ 486
viribus non ascendisse de	puteo	? nec tamen ad id	Corr, L143/ 628
nos annotasti, reperiantur pure	puteque	Latina. Porro futurum denique	Corr, L86/ 520
rem clarissimam facere controversam	puter	, vel sopitum atque obrutum	Corr, L87/ 468
Nec me, mi Dorpi,	putes	haec eo dicere, quod	Corr, L15/ 553
tam ridiculas excogitarunt, ut	putes	ridere, propositiones tam blasphemias	Corr, L15/ 909
me praetervahi quicquam dissimulanter	putes	. Videris ergo mihi sic	Corr, L15/ 1109
scribas, ac si supervacaneam	putes	operam quae in Graecas	Corr, L15/ 1252
locum. Neque cautius prospexisse	putes	tibi, quod nonnullos feceris	Corr, L15/ 1448
fugeret illud Epicteti, "Ne	putes	omnibus iucunda auditu, quae	Corr, L15/ 1528
tecum delibera quid faciendum	putes	." Homo, ubi hoc audit	Corr, L19/ 27
tu expende tecum an	putes	ea premenda quae scripsi	Corr, L20/ 21
bonum quemquam nec prudentem	putes	dissuasurum. Qua in re	Corr, L75/ 73
provocaverim, ne tu me	putes	ea parte superari, qua	Corr, L75/ 98
obtinere. Qui si tibi	putes	causam esse, cur illum	Corr, L75/ 546
ut quum tibi decorum	putes	tam anxie eloquentiam affectare	Corr, L83/ 290
nisi cuiuspian vel ieiunia	putes	, vel preculas tantum, et	Corr, L83/ 1378
non sufficis, nisi simile	putes	esse pereuntes Ennii versiculos	Corr, L86/ 243
enarrator historiae, ut iureiurando	putes	obstrictum; tam elegans, ut	Corr, L86/ 361
in utraque ut chamelionta	putes	, verso solo simul mutasse	Corr, L93/ 46
Nunc vero quis non	putet	codices Latinos nihilo minus	Corr, L15/ 1083
videt, qui non caecam	putet	atque insignem malitiam, superbamque	Corr, L60/ 105
desipiat uti satis esse	putet	, Viennensis legisse commenta. Omiseram	Corr, L83/ 744
cura, ne quis ea	putet	mea esse omnia, quae	Corr, L86/ 515
Erit fortasse qui mordaculum	putet	(et tamen idem si	Corr, L87/ 116

Brixius, ut se videre	putet	saltantem camelum! Quantam praebebit	Corr, L87/ 279
Quas ne quis me	putet	fingere, legat, qui volet	Corr, L143/ 256
fide; ne quis necesse	putet	aut peccata confiteri, aut	Corr, L143/ 765
ut ab Lutherō belle	putet	esse responsum ad Scripturas	Corr, L143/ 1191
quisquis viros eiusmodi virtute	putetur	ac litteris aliquanto propius	Corr, L75/ 175
aciem. Si quis in	puteum	demisso fune extrahat eum	Corr, L143/ 626
certe Lucianum in primis	puto	praestitisse. Qui et superciliosis	Corr, L5/ 3
Christianorum (ut ego certe	puto) doctissimus, quem usque adeo	Corr, L5/ 24
tamen aliquanto propius accessisse	puto	, quam Theologos illos, qui	Corr, L15/ 167
Neque enim quemquam esse	puto	, qui dubitet, quin has	Corr, L15/ 211
opus. Neque tamen ambigendum	puto	, quo in universitates affectu	Corr, L15/ 263
quem ideo sic appellatum	puto	, quod parum habeat Logices	Corr, L15/ 367
statim "per Theologos istos	puto	," inquis, "Lovanienses designari." Quid	Corr, L15/ 489
utrumque (ut ego certe	puto) tam ex animo, quam	Corr, L15/ 537
albo meritissimo iure collocandos	puto	, etiamsi versus numquam fecerint	Corr, L15/ 597
sensum tantum continere difficultatis	puto	, quantum nescio an quisquam	Corr, L15/ 763
mortalium impares esse vires	puto	ad indagandum, utrum adhuc	Corr, L15/ 777
conterere; neminem tamen esse	puto	, qui rectos illos vulgaresque	Corr, L15/ 787
plane eius esse generis	puto	omnia, ut sine eis	Corr, L15/ 840
magis in causa fuisse	puto	, quare vetustissimus quisque sacrarum	Corr, L15/ 852
Dorpi, nemini dubium esse	puto	, quin haec ipsa editio	Corr, L15/ 1033
solum in causa fuisse	puto	, quare ad nos usque	Corr, L15/ 1036
Primum, neminem esse omnium	puto	(dicam enim audacius) nec	Corr, L15/ 1054
Neque enim te vereri	puto	, ne in Annotationibus in	Corr, L15/ 1217
quacumque figura proferatur iocum,	puto	quod ita dicitur, ut	Corr, L15/ 1422
de ceteris dixisse me	puto	. Nihil ergo restabat aliud	Corr, L15/ 1582
nomine subire tamen tibi	puto) qui nescio quo affectu	Corr, L22/ 19
aut saltem (quod fecisse	puto) depinxeris; quod malo. Nam	Corr, L22/ 22
ubi villum edormierant, obli	puto	propositi sui obliteratoque decreto	Corr, L26/ 51
sygrapham eiusdem generis esse	puto	cuius has meas litteras	Corr, L33/ 1
quod ego certe non	puto), significa. Opinor ad te	Corr, L52/ 8
plus accessisse veri boni	puto	, quam si Craesi divitias	Corr, L63/ 18
infantia. Neque aliam causam	puto	, cur hoc malum tam	Corr, L63/ 96
ex quibus te quoque	puto	sermonis istas delibasse delicias	Corr, L83/ 274
nugaris. Ego certe non	puto	Latine dici, "dimitte mihi	Corr, L83/ 512
intabescant. Quibus ipsis inoffensis,	puto	, fas est hoc saltem	Corr, L83/ 1337
quemquam hodie esse usquam	puto	, qui quidem suum curet	Corr, L83/ 1372
vel (quod verius certe	puto) quadam erga me civilitate	Corr, L91/ 164
Nicolaum nunc superesse vobis	puto	, ita quicquid habet astronomicarum	Corr, L101/ 13
quod plane te sentire	puto) nihil reor posse contingere	Corr, L106/ 29
somnium insuavem reddit. Tuam	puto	qua est prudentia pedisequas	Corr, L155a/ 14
ipse suis. Quem non	putre	solum, quem non male	Corr, L76/ 9
fructuum vestrorum marcidam plane	putridamque	carnem convestias. Ais enim	Corr, L143/ 1110

Theseo ac Pirithoo aut	Pyladi	et Oresti, qui, quod	Corr, L54/ 49
etiam nominatim, videris exsuperare	pyramides	, quum his te nihil	Corr, L83/ 980
nostrae monumentum, quod ego	pyramidibus	omnibus et omnibus mausoleis	Corr, L54/ 35
in proemio quod in	Pyrgopolinice	Plauti fabulam lepidissime conscripsisti	Corr, L15/ 1458
ut vere dicam) et	Pyrgopolinicen	refert et Artotrogon. Neque	Corr, L86/ 840
prope collaudent, eius rei	Pythagoricum	indicat silentium. Tantus Apelles	Corr, L86/ 927
In ea demum re	quam	recta scirent in magnam	Corr, L75/ 169
quamquam eius etiam studiosi,	quad	stilo contra illos libere	Corr, L15/ 1537
desit aequitas, qua tibi	quad	laudi ducis, idem in	Corr, L15/ 1548
nobis, stulte videlicet superbientibus,	quad	veniant ornati pueriliter et	Corr, L29/ 46
immodicum istud otium demiror,	quad	in schismaticos haereticosque libros	Corr, L83/ 910
venerabilis Christi corporis conspectu,	quadragessimalem	sermonem in Bacchanales convertisse	Corr, L60/ 84
mihi, annos iam prope	quadraginta	perpetuum Bonvisae domus, non	Corr, L217/ 7
aliqui, in quos singula	quadrant	, quidam etiam in quos	Corr, L15/ 1395
in Troianos istos aptissime	quadrare	videatur vetus illud adagium	Corr, L60/ 51
in me, ut potius	quadrare	videantur in quemlibet. Latratus	Corr, L86/ 558
vel "dono," satis bene	quadret	eidem sensui. Hic tu	Corr, L83/ 509
edidisti, iam certe Theologus,	quadriennio	post habitam luculentissimam orationem	Corr, L15/ 1505
obstinati silentii, ut in	quadris	ambulacris illis magno conduci	Corr, L83/ 1173
asinum non habendum pro	quadrupede	. Qua in provocatione, quum	Corr, L86/ 190
male parta parce redderet,	quadruplum	sese redditurum professus est	Corr, L15/ 821
sacrarum litterarum studium, postremo	quaecumque	sunt optima, piissima, maxime	Corr, L15/ 607
etiam voces Theologorum nenias,	quaecumque	ad sacramenta pertineant, sine	Corr, L15/ 714
ut pro) refragante contenderim,	quaecumque	sunt ad salutem necessaria	Corr, L15/ 834
cuncta velut obscura condemnarent,	quaecumque	scripta non essent lingua	Corr, L83/ 362
omnino faciet illis omnibus,	quaecumque	vita in tua tibi	Corr, L83/ 1427
etiam si fecerimus omnia	quaecumque	possumus, quod ego Deum	Corr, L83/ 1477
habenda pro fictis omnia,	quaecumque	Poeta cecinerit, idque eo	Corr, L86/ 299
epigrammatis meis tibi liceret	quaecumque	velles transfigere, modo ne	Corr, L91/ 137
apud eum statim cadit	quaecumque	alia iustitia humana. Nihil	Corr, L143/ 546
aliud, immo dedocebis omnia,	quaecumque	Christus non docuit ore	Corr, L143/ 728
congeritis e Scriptura sacra,	quaecumque	libertatis humanae vires videntur	Corr, L143/ 1184
iacta, Pomerane, vos docere	quaecumque	prodidit ore suo Christus	Corr, L143/ 1253
debellasti, strenue iam minora	quaelibet	oppidula veluti praedabundus invadis	Corr, L83/ 837
ut sacramenta sunt administranda,	quaenam	sint eorum formae, quando	Corr, L15/ 707
quomodo sint sacramenta administranda,	quaenam	sint eorum formae, quando	Corr, L15/ 806
vobis. Ecclesia demum ipsa	quaenam	sit, altercamini, et ita	Corr, L143/ 1339
statim, Pomerane, abs te	quaeram	: si quis bona opera	Corr, L143/ 992
etiam fuisset haereticus. Si	quaeramus	ab illo, quum se	Corr, L83/ 162
est sycophantiae. Sed age	quaeramus	, quum tam saepe sit	Corr, L83/ 168
velut victor insultes, et	quaeras	, "Quorsum igitur attinet Divinarum	Corr, L83/ 328
hominum." I nunc et	quaeras	exempla quibus istud convincas	Corr, L83/ 500
esse, si quis aliud	quaerat	praeter fidem, non id	Corr, L143/ 963

si per ignominiam suam	quaerat	gloriam Christi, nec improbam	Corr, L143/ 1473
causae Pilleum, cur se	quaeratur	laccessitum esse, quum prior	Corr, L86/ 311
veritus pietatem. Recte sane	quaerebat	ergo aliquem cuius neque	Corr, L83/ 155
mihi de te, Dorpi,	quaerendum	est. Nam quae ille	Corr, L15/ 522
et illud tibi simul	quaerendum	est, quo pacto potuerint	Corr, L83/ 453
Quid ille possit, omitto	quaerere	. Verum hoc scio, quosdam	Corr, L15/ 731
quam odium se fatigando	quaerere	"? Ubi tunc illud Cornelii	Corr, L15/ 1526
nobis in mentem venit	quaerere	, neque illi dicere, qua	Corr, L25/ 62
mihi numquam valde libuit	quaerere	, quum de utraque re	Corr, L83/ 878
te gloriolae pruritus incenderet,	quaerere	quosdam simili titillatos scabie	Corr, L83/ 1491
opus est vobis iustitiam	quaerere	et persequi eam? Si	Corr, L143/ 538
est numerus." Porro quod	quaeris	, "Quid sibi volunt haec	Corr, L15/ 520
repurgare ducemus? Iam quod	quaeris	, quid sit quod Latinos	Corr, L15/ 1212
dum tu illum locum	quaeris	, mihi licebit, quod ad	Corr, L83/ 449
Iam quod ita, Pomerane,	quaeris	, cur non sequuntur Pauli	Corr, L143/ 314
non irascitur, non suam	quaerit	gloriam, nulli prorsus, nisi	Corr, L83/ 1470
velut, exempli causa, quum	quaeritas	, "Quid ergo dicent ad	Corr, L83/ 281
anxie res disputatur, et	quaeritur	non tam quid restitui	Corr, L15/ 827
satis exactum legerit ibi	quaeritur	spe se sua destitui	Corr, L41a/ 18
vos pro veritate concluditur.	Quaeritur	in scholis, sitne aliqua	Corr, L143/ 341
hoc tamen abs te	quaero	, utrum ibi illis verbis	Corr, L15/ 1464
plurimos cotidie in scirpo	quaerunt	, ubi tam diu in	Corr, L15/ 725
non suo vulgaverunt. Deinde,	quaesa	, hoccine monachi fuerat, errorem	Corr, L83/ 897
in Antimoro quoque sedulo	quaesita	, nec mihi tantum quaesita	Corr, L86/ 547
quaesita, nec mihi tantum	quaesita	, sed multis, adeo nusquam	Corr, L86/ 547
quam carpendi ansam esse	quaesitam	; a quo limite quis	Corr, L75/ 603
me esse commentum. Nam	quaesituros	protinus, qui fieri possit	Corr, L143/ 970
laboribus, et pietatis umbra	quaesivisse	voluptatem quietis, et molestiarum	Corr, L83/ 1458
est, omnes Dialectici." Itane	quaeso	, Dorpi, putas perturbata Erasmo	Corr, L15/ 187
ille dixit scilicet); "qui,	quaeso	, probabunt ergo? Iurisconsulti? an	Corr, L15/ 241
recepta sit. Aut quamobrem,	quaeso	, infausta? quae quam felicibus	Corr, L15/ 1359
epistolae: - - -	Quaeso	te, Margareta, fac de	Corr, L69/ 9
non esset occasio! Nam	quaeso	cur mutaret, quum non	Corr, L83/ 552
verum quid sit, elicere.	Quaeso	te, cur tantum periculi	Corr, L83/ 735
Quod si comperiri potest,	quaeso	certiorem facias me, ut	Corr, L138/ 10
vos Evangelii perversores. Nam	quaeso	te, quae mendacia feruntur	Corr, L143/ 72
nec vos opinor) ostende	quaeso	, quae fuit illa Ecclesia	Corr, L143/ 469
Quum ista, Pomerane, dicis,	quaeso	te, quid dicis aliud	Corr, L143/ 935
divinare possumus, istud saltem,	quaeso	, te exoremus, ut secreto	Corr, L148/ 66
non audeo rursus intervertere)	quaeso	ut ex me salutes	Corr, L163/ 11
ac sollicitudine suadeo te	quaesoque	atque obtestor, ut celeriter	Corr, L26/ 35
sed de intellectu litterae	quaestio	fuit. Quamquam nemini potest	Corr, L15/ 1172
accidit, oriretur de privilegiis	quaestio	, minus me sincerum ac	Corr, L16/ 134

nec de littera fere	quaestio	fuit umquam, sed de	Corr, L83/ 779
quum proponitur et mihi	quaestio	. "An qui cotidie precaretur	Corr, L83/ 1254
dilucide. Nam vos in	quaestionem	trahitis quid docuerit Christus	Corr, L143/ 1331
malis, adiecit. Porro eiusmodi	quaestiones	, quibus rudia adhuc, et	Corr, L15/ 335
quibus ipsis tamen maxime	quaestiones	consectantur eiusmodi, quae vel	Corr, L15/ 613
e Contingente venerat, ut	quaestiones	aliquot quas praemeditatus advexerat	Corr, L15/ 635
Paulatim coepit mercator ad	quaestiones	magis Theologicas descendere. De	Corr, L15/ 650
omittam interim, quod quasdam	quaestiones	de Deo tam ridiculas	Corr, L15/ 908
quum nihil didicerit praeter	quaestiones	, quae sunt ad aures	Corr, L15/ 919
Quamobrem plane non video	quaestiones	istae quid faciunt ei	Corr, L15/ 925
Adde quod illas ipsas	quaestiones	, quas et penitus et	Corr, L15/ 937
omnes taxo, neque neotericorum	quaestiones	omneis condemno; verum eas	Corr, L15/ 953
homines sacrarum inanes litterarum,	quaestionibus	illis Theologicis quantumcumque	Corr, L15/ 699
idque in illis ipsis	quaestionibus	(neque enim fere accidit	Corr, L15/ 900
quum ex illis ipsis	quaestionibus	, quibus oppugnantur, ipsis quoque	Corr, L15/ 902
dicam) non probo, qui	quaestionibus	cuiusque generis non insenscunt	Corr, L15/ 970
ab ipso verum aut	quaestionibus	si libet exculpan, modo	Corr, L41a/ 61
alibi quam apud Neotericos	quaestionistas	inveniri vis, antiquos omnes	Corr, L15/ 809
equo Troiano, universum istud	quaestionum	agmen erupit), tot annos	Corr, L15/ 815
si decem millibus spinosissimarum	quaestionum	fuerit instructus, quibus miror	Corr, L15/ 890
intra septum illarum claudi	quaestionum	, de quibus tam assidue	Corr, L60/ 146
crederem. Scilicet istae neotericorum	quaestiunculae	(nam de his agitur	Corr, L15/ 718
sit Scriptura facilis, difficiles	quaestiunculae	, nihil impedit tamen, quin	Corr, L15/ 782
iam prope solae ventilantur,	quaestiunculae	. Quorum opera Patrum quisquis	Corr, L60/ 157
ergo periculum erat, ne	quaestiunculas	istas non didicisset; nunc	Corr, L15/ 728
neque enim, quod sciam,	quaestiunculas	istas cum eis disputavit	Corr, L15/ 771
etiam sacrarum litterarum cognitione	quaestiunculas	istas esse vis gregi	Corr, L15/ 790
ita in perplexas huiuscemodi	quaestiunculas	, hoc est harundinem, universa	Corr, L15/ 802
Evangeliiis, nihil omnino praeter	quaestiunculas	didicerunt, partim per se	Corr, L15/ 975
paene omnium qui scribunt	quaestiunculas	; quibus tribuit tantum ut	Corr, L20/ 6
faciunt, qui vitam universam	quaestiunculis	consecrantes, Bibliam certe, veluti	Corr, L15/ 577
in Scripturis atque in	quaestiunculis	illis exercitatum, coepit hominem	Corr, L15/ 669
patris fide ad suum	quaestum	et malum publicum sunt	Corr, L86/ 739
quem non honoris aut	quaestus	ratio, sed pietatis respectus	Corr, L25/ 74
illam et illitteratam virtutem	quaev is	bona mulier liberos suos	Corr, L60/ 128
matre praestitisse quam non	quaev is	praesente solent. Eam rem	Corr, L63/ 6
videre potuerit. Iam illud	quale	est quod in eum	Corr, L15/ 181
quid praeterea pertimescere. Quod	quale	sit ut tu divinas	Corr, L40/ 4
de se dixit Vergilius,	quale	tu de temet iactas	Corr, L86/ 240
fidei esse consentaneum: si	quale	scriptum est, tale perseveret	Corr, L143/ 379
animo suscipias, sinasque ut	qualecumque	apud te sint amoris	Corr, L5/ 97
et huic quoque malo	qualecumque	remedium inveniam: eas enim	Corr, L135/ 10
taleis tibi moveo tragoedias,	qualeis	tu mihi cies. Quod	Corr, L86/ 792

adhuc non esse sibi	qualem	velit ad te mittere	Corr, L22/ 13
omnes talem esse sciunt,	qualem	is qui vere diabolus	Corr, L60/ 174
mutum nactus esses adversarium,	qualem	non esse tuum tute	Corr, L75/ 519
affers -- deus bone,	qualem	! -- quare Filius Dei	Corr, L83/ 564
rhetorica talem se praestiterit	qualem	haud fere iam quisquam	Corr, L93/ 57
iudicem excipiat publicus actus,	qualem	filium Catholica mittit Ecclesia	Corr, L164/ 89
contigit, ut fidei defensor,	qualem	et gladio se et	Corr, L191/ 78
ergo cum talibus compositi,	quales	antea dixi Theologos, quum	Corr, L15/ 912
quamquam tales eos esse,	quales	Moria ioco describit, ipse	Corr, L15/ 1371
Ergo quum tales sint,	quales	ipse fatearis esse, probas	Corr, L15/ 1376
nihil referat, apud populum	quales	aestimentur Episcopi, qui quem	Corr, L15/ 1445
tam bene talium virorum,	Quales	prisca tulere saecula raros	Corr, L47/ 39
prisca tulere saecula raros,	Quales	tempora nostra rariores, Quales	Corr, L47/ 40
Quales tempora nostra rariores,	Quales	haud scio post futura	Corr, L47/ 41
fuit apud aequos iudices,	quales	vos imprimis estis, etiamsi	Corr, L60/ 17
mi Gonelle, tuas litteras	quales	esse semper solent, hoc	Corr, L63/ 1
te sit graviter insectatus,	quales	an proferre possis haud	Corr, L75/ 497
impendunt operam, qui ut	quales	vere sumus, tales vere	Corr, L83/ 1301
ostendisse paucioribus Modestiae, si	quales	tibi videntur, tales essent	Corr, L83/ 1486
tales essent. Prudentiae, si	quales	vere sunt, tales etiam	Corr, L83/ 1487
meos versus tales esse	quales	visi sunt per invidiae	Corr, L87/ 343
te surgentes vitilitigatores tui:	quales	tibi multos in dies	Corr, L188/ 50
aestimatione commendetur. Lutherus	qualia	scripserit, viderint quibus vacat	Corr, L83/ 903
nobis huiusmodi ministrabis telorum,	qualia	nunc in nos, tamquam	Corr, L86/ 426
gravibus audiret interdum talia	qualia	, si sapuisset, ipse dixisset	Corr, L91/ 25
quae respondet omnia, ceteris,	qualia	sunt, universis fore conspicua	Corr, L143/ 1221
possum, nec sperare quisquam,	qualia	de te propter egregia	Corr, L148/ 34
nunc quidem ingrata tibi	qualiacumque	fore in tua humanitate	Corr, L15/ 1595
rebus tuis meisque audire	qualibet	oratione contentus es, accipe	Corr, L19/ 16
collocavi. Recipies enim pro	qualibet	libra nostrate Flandricae pecuniae	Corr, L19/ 65
ille dabat "viiiid. in	qualibet	libra minus. Dominus Cardinalis	Corr, L19/ 66
quoque pro mea virili	qualicumque	poteram carmine concelebrarem. Qua	Corr, L86/ 652
quum pristini pudoris mei	qualiquali	me amaritie abluo, tum	Corr, L217/ 23
deorum atque hominum fidem,	qualis	erat! Vereor ne si	Corr, L2/ 28
post hac aliquando talem,	qualis	nunc est Erasmus, non	Corr, L75/ 303
Filium Dei, non modo	qualis	erat postquam ex matre	Corr, L83/ 656
natus est, sed etiam	qualis	erat in sinu Patris	Corr, L83/ 657
edito in id libello,	qualis	etiam vir sies ostenderes	Corr, L86/ 25
in patria. Ego, Brixi,	qualis	domi sim non dico	Corr, L86/ 880
non affecto. Tu vero	qualis	domi sis, effecisti tandem	Corr, L86/ 883
pictoris cuiusdam, omnino talis	qualis	Brixius est poeta; qui	Corr, L87/ 286
concedi possit. Et tamen	qualis	qualis est, non tanti	Corr, L91/ 161
possit. Et tamen qualis	qualis	est, non tanti memet	Corr, L91/ 161

qua veritatis agnitione, immane	quanto	plus verae peperit gloriae	Corr, L85/ 104
quam liber habet versiculos,	quanto	cum artificio quae tibi	Corr, L86/ 217
operae pretium est videre,	quanto	cum artificio tractes eum	Corr, L86/ 638
stupidus, ut non sentiam	quanto	pretio redimendus sit eius	Corr, L86/ 907
si quid intellegat: is	quanto	risu ridebit eos risus	Corr, L87/ 277
bellatores: et mirum est	quanto	cum artificio haec inter	Corr, L87/ 509
obscurum, Erasme omnium dulcissime,	quanto	intervallo iudicium tuum antecellat	Corr, L88/ 2
solidiorem tanto referes gratiam,	quanto	magis hic referre mundus	Corr, L88/ 27
quo vere videre possis	quanto	verius Morus tibi paratus	Corr, L91/ 102
nunc appetit. Non credas	quanto	gaudio, non dico Regis	Corr, L93/ 96
an umquam revisuri mutuo;	quanto	laetior occursus fuerat, tanto	Corr, L97/ 12
tanto quisque fiat diligentior,	quanto	auctor iste inter omnes	Corr, L164/ 81
opto quam ipsi mihi,	quanto	id rei Christiane multo	Corr, L178/ 13
operae pretium est videre	quantopere	placent omnibus, et doctis	Corr, L26/ 55
nescit quamdiu Parisiis ille,	quantoque	in pretio fuit, tum	Corr, L15/ 268
me considero, quod hanc	quantulamcumque	doctrinam meam, secundum Deum	Corr, L60/ 21
litterarum omnium. Hui ex	quantulo	culice quam ingentem elephantem	Corr, L15/ 721
ita ego quae dicam,	quantulumcumque	apud alios valitura sint	Corr, L15/ 1352
ascribi rogarunt Londini. Tuus	quantulus	est Thomas Morus. Eruditissimo	Corr, L113/ 19
dulcissime Londini viii Novembris	Quantulus	est ex animo totus	Corr, L155a/ 17
vulnera sua tractari patiantur,	quantum	confidant, quantum pareant, et	Corr, L3/ 56
tractari patiantur, quantum confidant,	quantum	pareant, et tute antehac	Corr, L3/ 57
Dialecticam Rhetoricamque differre,	quantum	pugnis distat a palma	Corr, L15/ 194
profecto, quamquam utramque suspicio,	quantum	tamen quivi vel praesens	Corr, L15/ 284
est refragari), hactenus tamen (quantum	memini) neminem umquam repperi	Corr, L15/ 423
tantum continere difficultatis puto,	quantum	nescio an quisquam omnium	Corr, L15/ 763
errare potuit. Credo ei	quantum	cui plurima, sed nemini	Corr, L15/ 866
disputationem tantum fructus consequi,	quantum	si quis Turcam quempiam	Corr, L15/ 897
non possit. Haec est (quantum	perspicio) argumentationis tuae summa	Corr, L15/ 1113
litteras praeterea Graecas adieceris,	quantum	nunc alios et Graece	Corr, L15/ 1344
at nec illos quidem;	quantum	accepi, nisi ibi perpetuo	Corr, L16/ 44
rubore perfundor, conscius videlicet	quantum	cotidie ex illo nihil	Corr, L19/ 8
coniecit dubitationem, siquidem quum,	quantum	ego recordor, Hythlodaeus narraverit	Corr, L25/ 49
prorsus intellegere. En vides	quantum	discriminis impendet tibi; contra	Corr, L26/ 47
qui iam nunc scis	quantum	promoverit, amicum praeterea et	Corr, L29/ 20
Atticum. Itaque nescis nunc	quantum	gestio, quantum crevi, quanto	Corr, L29/ 39
nescis nunc quantum gestio,	quantum	crevi, quanto memet altiozem	Corr, L29/ 39
habebas maximum, et qui	quantum	auctoritatis habet ac licentiae	Corr, L31/ 8
hoc suo tam ingenuo	quantum	nescio an quisquam alius	Corr, L41a/ 7
tantum tamen attribuit laudis	quantum	non hi qui de	Corr, L41a/ 16
etiam quum lucrum afferunt,	quantum	necesse est hic afferant	Corr, L52/ 20
cui tantum contigit beneficium	quantum	, ut video, vix agnoscit	Corr, L54/ 24
quid habeat negotii. Certe	quantum	inquiendo comperire possum, iam	Corr, L54/ 29